
Usnesení z 42. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.12.2019 

1 

  
 

USNESENÍ  

z 42. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 09.12.2019 

 

 
USNESENÍ RK/42/2181/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh dalšího postupu pro zajištění výběru drážního dopravce a uzavření smlouvy 

o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě 
v jednotlivých provozních souborech na území Královéhradeckého kraje se zahájením 
provozu od 12. 12. 2021 dle důvodové zprávy. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    návrh dalšího postupu pro zajištění výběru drážního dopravce a uzavření smlouvy 

o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě 
v jednotlivých provozních souborech na území Královéhradeckého kraje se zahájením 
provozu od 12. 12. 2021 dle důvodové zprávy. 

 

 
USNESENÍ RK/42/2182/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  smlouvy o zpracování osobních údajů v rámci projektu „Služby sociální prevence 

v Královéhradeckém kraji VI“ 
II.  s c h v a l u j e  
  uzavření smluv o zpracování osobních údajů v rámci projektu „Služby sociální 

prevence v Královéhradeckém kraji VI“ s poskytovateli sociálních služeb: 
VZ01 PFERDA z.ú., IČO: 26657431 
VZ02 SKOK do života o. p. s., IČO: 27521753 
VZ03 Sociální služby města Jičína, IČO: 70888167 
VZ04 Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem, IČO: 75065649 
VZ05 Most k životu Trutnov,  IČO: 07978863 
VZ 06 Oblastní charita Hradec Králové, IČO: 45979855 
VZ07 Oblastní charita Náchod, IČO: 46524282 
VZ08 Oblastní charita Náchod, IČO: 46524282 
VZ09 Oblastní charita Hradec Králové, IČO: 45979855 
VZ10 PFERDA z.ú., IČO: 26657431 
VZ11 Farní charita Dvůr Králové nad Labem, IČO: 43464637 
VZ12 Barevné domky Hajnice, IČO: 00194972 



Usnesení z 42. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.12.2019 

2 

VZ13 SKOK do života o. p. s., IČO: 27521753 
VZ14 Apropo Jičín, o. p. s., IČO: 1599682 
VZ15 Oblastní charita Hradec Králové, IČO: 45979855 
VZ16 SKOK do života o. p. s., IČO: 27521753 
VZ17 Péče o duševní zdraví, z.s., IČO: 64242218 
VZ18 Město Nové Město nad Metují, IČO: 00272876 
VZ19 TyfloCentrum Hradec Králové, o. p. s., IČO: 25975498 
VZ20 Aspekt z.s., IČO: 22729305 
VZ21 Aspekt z.s., IČO: 22729305 
VZ22 Křesadlo HK – Centrum pomoci lidem s PAS, z. ú., IČO: 03847926 
VZ23 Město Vrchlabí, IČO: 00278475 
VZ24 PFERDA z.ú., IČO: 26657431 
VZ25 NONA 92, o.p.s., IČO: 46524339 
VZ26 PFERDA z.ú., IČO: 26657431 
VZ27 Apropo Jičín, o. p. s., IČO: 01599682 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.12.2019 

 2. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat smlouvy dle čl. II přijatého usnesení 
termín:31.12.2019 

 

 
USNESENÍ RK/42/2183/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. závěry hodnotící komise učiněné v rámci zadávacích řízeních na veřejné zakázky 

ve zjednodušeném režimu, jejichž předmětem je zajištění poskytování sociálních 
služeb v rámci projektu „Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji VI“ 

 2. smlouvy o zajištění sociálních služeb s vybranými poskytovateli, jejichž 
předmětem je zajištění poskytování sociálních služeb v rámci projektu „Služby 
sociální prevence v Královéhradeckém kraji VI“ 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru dodavatelů, kteří podali nabídku a splnili veškeré požadavky stanovené 

zadavatelem a zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů: 
VZ01_Podpora samostatného bydlení - osoby s mentálním postižením a 
duševním onemocněním – Rychnovsko - PFERDA z. ú. Panská 79, 51601 Rychnov 
nad Kněžnou, IČO 26657431, nabídková cena 2 630 782 Kč 
VZ02_Podpora samostatného bydlení - osoby s mentálním postižením – 
Královéhradecko - SKOK do života o. p. s., Brožíkova 451, 50012 Hradec Králové, 
IČO 27521753, nabídková cena 5 298 770 Kč  
VZ03_Azylové domy - matky s dětmi – Jičínsko - Sociální služby města Jičína, 



Usnesení z 42. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.12.2019 

3 

Hofmanova 574, 50601 Jičín, IČO 70888167, nabídková cena 7 102 014 Kč 
VZ04_Azylové domy - osoby bez přístřeší – Královédvorsko - Pečovatelská služba 
Města Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2962, 54401 Dvůr Králové 
nad Labem, IČO 75065649, nabídková cena 2 647 762 Kč 
VZ05_Azylové domy - osoby bez přístřeší, rodiče s dětmi – Trutnovsko - Most 
k životu Trutnov, Šikmá 300, 54103 Trutnov, IČO 07978863, nabídková cena 
8 057 052 Kč 
VZ06_Azylové domy - osoby bez přístřeší – Královéhradecko - Oblastní charita 
Hradec Králové, Komenského 266,50003 Hradec Králové, IČO 45979855, 
nabídková cena 9 898 698 Kč  
VZ07_Azylové domy - matky s dětmi – Náchodsko - Oblastní charita Náchod, 
Mlýnská 189, 54701 Náchod, IČO 46524282, nabídková cena 14 824 200 Kč 
VZ08_Azylové domy - osoby bez přístřeší – Náchodsko - Oblastní charita Náchod, 
Mlýnská 189, 54701 Náchod, IČO 46524282, nabídková cena 8 505 594 Kč 
VZ09_Intervenční centra - oběti domácího násilí - Královéhradecký kraj - Oblastní 
charita Hradec Králové, Komenského 266,50003 Hradec Králové, IČO 45979855, 
nabídková cena 8 243 047 Kč 
VZ10_Sociálně terapeutické dílny - osoby s mentálním postižením a duševním 
onemocněním – Rychnovsko - PFERDA z. ú. Panská 79, 51601 Rychnov nad 
Kněžnou, IČO 26657431, nabídková cena 2 844 513 Kč  
VZ11_Sociálně terapeutické dílny - osoby s mentálním postižením – 
Královédvorsko - Farní charita Dvůr Králové nad Labem, Palackého 99, 54401 
Dvůr Králové nad Labem, IČO 43464637, nabídková cena 8 358 526 Kč  
VZ12_Sociálně terapeutické dílny - osoby s mentálním a kombinovaným 
postižením – Královédvorsko - Barevné domky Hajnice, Hajnice 46, 54466 
Hajnice, IČO 00194972, nabídková cena 1 929 000 Kč  
VZ13_Sociálně terapeutické dílny - osoby s mentálním postižením – 
Královéhradecko - SKOK do života o. p. s., Brožíkova 451, 50012 Hradec Králové, 
IČO 27521753, nabídková cena 3 657 525 Kč 
VZ14_Sociálně terapeutické dílny - osoby s mentálním postižením, osoby 
s kombinovaným postižením – Jičínsko - Apropo Jičín, o. p. s., Soudná 13, 50601 
Jičín, IČO 1599682, nabídková cena 2 291 776 Kč 
VZ15_Sociální rehabilitace - osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života ohroženy – Královéhradecko - Oblastní charita Hradec 
Králové, Komenského 266, 50003 Hradec Králové, IČO 45979855, nabídková cena 
6 388 400 Kč 
VZ16_Sociální rehabilitace - osoby s mentálním postižením – Královéhradecko - 
SKOK do života o. p. s., Brožíkova 451, 50012 Hradec Králové, IČO 27521753, 
nabídková cena 11 161 795 Kč  
VZ17_Sociální rehabilitace - osoby s duševním onemocněním – Jičínsko - Péče 
o duševní zdraví, z. s., Bělehradská 389,53009 Pardubice, IČO 64242218, 
nabídková cena 13 426 574 Kč  
VZ18_Sociální rehabilitace - osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života ohroženy – Novoměstsko - Město Nové Město nad 



Usnesení z 42. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.12.2019 

4 

Metují, náměstí Republiky 6, 54901 Nové Město nad Metují, IČO 272876, 
nabídková cena 3 073 625 Kč  
VZ19_Sociální rehabilitace - osoby se zrakovým postižením - Královéhradecký 
kraj - TyfloCentrum Hradec Králové, o. p. s., Okružní 1135, 50003 Hradec Králové, 
IČO 25975498, nabídková cena 3 136 243 Kč  
VZ20_Sociální rehabilitace - osoby se zdravotním postižením – Náchodsko - 
Aspekt z. s., Palackého 71, 54701 Náchod, IČO 22729305, nabídková cena 
3 347 000 Kč  
VZ21_Sociální rehabilitace - osoby se zdravotním postižením – Rychnovsko - 
Aspekt z. s., Palackého 71, 54701 Náchod, IČO 22729305, nabídková cena 
3 347 000 Kč  
VZ22_Sociální rehabilitace - osoby s poruchou autistického spektra – 
Královéhradecko - Křesadlo HK – Centrum pomoci lidem s PAS, z. ú., 
Mrštíkova 934, 500 09 Hradec Králové 9, IČO 03847926, nabídková 
cena 3 227 336 Kč 
VZ23_Sociální rehabilitace - osoby bez přístřeší, osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy – Vrchlabsko - Město 
Vrchlabí, Zámek 1, 54301 Vrchlabí, IČO 00278475, nabídková cena 2 494 772 Kč  
VZ24_Sociální rehabilitace - osoby s mentálním postižením a duševním 
onemocněním – Náchodsko - PFERDA z. ú. Panská 79, 51601 Rychnov nad 
Kněžnou, IČO 26657431, nabídková cena 4 637 088 Kč 
VZ25_Sociální rehabilitace - osoby s duševním onemocněním, osoby se 
zdravotním postižením – Novoměstsko - NONA 92, o.p.s., Rašínova 313, 54901 
Nové Město nad Metují, IČO 46524339, nabídková cena 2 018 084 Kč 
VZ26_Sociální rehabilitace - osoby s mentálním postižením a duševním 
onemocněním – Rychnovsko - PFERDA z. ú. Panská 79, 51601 Rychnov nad 
Kněžnou, IČO 26657431, nabídková cena 6 443 320 Kč 
VZ27_Sociální rehabilitace - osoby s mentálním postižením, osoby 
s kombinovaným postižením – Jičínsko - Apropo Jičín, o. p. s., Soudná 13, 50601 
Jičín, IČO 1599682, nabídková cena 7 907 199 Kč 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledky veřejných zakázek  
 2.  uzavření Smluv o zajištění sociálních služeb s vybranými dodavateli dle bodu II/1 

tohoto usnesení 
IV.  u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.12.2019 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 42. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.12.2019 

5 

 
 2. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat:  

a) Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
b) Smlouvy o zajištění sociálních služeb s vybranými dodavateli 
termín:31.12.2019 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 


